


## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 723070050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Brně  
Adresa místa spotřeby: nám. Svobody 4, Brno, 60200  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	5	28,45Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	5	18,15Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz modrá		ks	1	12,71	5	63,55Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz žlutá		ks	1	12,71	5	63,55Kč
83	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz černá		ks	1	12,71	5	63,55Kč
84	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz kouřová		ks	1	12,71	5	63,55Kč
85	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát modrá		ks	1	13,43	5	67,15Kč
86	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát červená		ks	1	13,43	5	67,15Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
131	zakládací obal L; A4	zelená	ks	1	2,42	10	24,20Kč
132	zakládací obal L; A4	červená	ks	1	2,42	10	24,20Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
169	rychlovač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
170	rychlovač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
171	rychlovač s průhlednou přední stranou	šedá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
172	rychlovač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
173	rychlovač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
174	rychlovač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
175	rychlovač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
176	rychlovač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
177	rychlovač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
251	celoplastový dvoukroužkový pořadač	červená	ks	1	25,05	2	50,10Kč
252	celoplastový dvoukroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,05	2	50,10Kč
253	celoplastový dvoukroužkový pořadač	černá	ks	1	25,05	2	50,10Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	10	96,80Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	5	43,55Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	10	84,70Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	2	2,90Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	1	7,38Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	5	5,15Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
567	obálka B5 s křížovým dnem	hnědá	ks	1	2,90	5	14,50Kč
570	obálka A5 kartonová, klopa s lepící páskou	bílá	ks	1	3,39	5	16,95Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	5	81,70Kč
695	baterie AA nabíjecí		bal	4	388,77	4	1 555,08Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	5	75,00Kč
697	baterie AAA nabíjecí		bal	4	231,35	4	925,40Kč
701	razítková barva, černá	černá	ks	1	5,45	1	5,45Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	10	48,40Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 909,46Kč

Konec sestavy